
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/945/

Código da publicação: 945

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 23:49:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 13/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição em caráter emergencial de 164 Cestas Básicas; para os Servidores Públicos Municipais de
Flora Rica/SP; de acordo com a Lei Municipal n. 1.040 de 18 de dezembro de 2018.
Resumo:
Aquisição em caráter emergencial de 164 Cestas Básicas; para os Servidores Públicos Municipais de
Flora Rica/SP; de acordo com a Lei Municipal n. 1.040 de 18 de dezembro de 2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2021 00:00:00 CONTRATO Baixar

04/03/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/945/paquisicao-em-carater-emergencial-de-164-cestas-basicas-para-os-servidores-publicos-municipais-de-flora-ricasp-de-acordo-com-a-lei-municipal-n-1040-de-18-de-dezembro-de-2018p/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ac3acfb6d73c8f602887769069c0ce9.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6afb867ea2a158edf29354615c9bc3a.pdf

